
 

 

POSTANOWIENIE NR 213/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 65 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 213/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 571, Szkoła Podstawowa nr 303, Ursynów ul. Koncertowa 4,  

02-787 Warszawa: 

 

1. Karolina Brycińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Ireneusz Marek Dzik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Stanisław Włodzimierz Ebert, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Urszula Ewelina Kiljańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Sabina Małgorzata Kołodziejczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Paulina Pawłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Rybie 

7. Zofia Płomińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Zofia Alicja Szoplik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Rafał Maria Zagórowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

10. Marcin Piotr Zajkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Komorów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 572, Szkoła Podstawowa nr 303, Ursynów ul. Koncertowa 8,  

02-787 Warszawa: 

 

1. Halina Wanda Antos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Magdalena Brycińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Wanda Zofia Dymińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Adam Marek Dzik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

5. Maria Malgorzata Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

6. Arnold Kowalski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

7. Maciej Kozakow, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Paulina Róża Narożna, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Witkowice 

9. Elżbieta Anna Sucharska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Bartosz Cezary Wierucki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 573, Przedszkole nr 126, Ursynów ul. Wokalna 1,  

02-787 Warszawa: 

 

1. Wojciech Witold Kowalik, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

2. Jakub Jan Kozakow, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Andrzej Kukawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Magdalena Kwaśnik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Cudnów 

5. Rafał Michalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Wojciech Makary Moczarski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

7. Zdzisław Piotr Piętaszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Krystyna Monika Pluta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Maria Elżbieta Szozda, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

10. Anna Paulina Zoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 574, Przedszkole nr 283, Ursynów ul. Puszczyka 6,  

02-785 Warszawa: 

 

1. Barbara Angełow, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Paweł Stanisław Ćwil, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Grzegorz Dobrowolski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Tadeusz Kędzierski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Jan Józef Klekowicz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

6. Jan Michał Rey, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Maria Klara Roguska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

8. Piotr Dominik Rowicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Andrzej Zygmunt Samerek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 575, Szkoła Podstawowa nr 81, Ursynów ul. Puszczyka 6,  

02-785 Warszawa: 

 

1. Jadwiga Zdzisława Baranowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Anna Kamila Bilny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Kinga Marta Fus, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Lipińskie 

4. Marta Grabowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Warszawa 

5. Agata Dorota Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Bożena Teresa Orzechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Joanna Olimpia Suwińska-Żarnowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Leokadia Róża Tatara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Bartosz Kamil Zawadzki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

10. Anna Maria Żarnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 576, Szkoła Podstawowa nr 81, Ursynów ul. Puszczyka 6,  

02-785 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Chmielewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Ewa Halina Cygańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Szymon Stanisław Karkocha, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

4. Krystyna Kozakow, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Natalia Katarzyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

6. Monika Agnieszka Orzechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Marek Sikorski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Michał Patryk Sitarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

9. Piotr Zawadka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Stojadła 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 577, Szkoła Podstawowa nr 313, Ursynów ul. Jana Cybisa 1,  

02-784 Warszawa: 

 

1. Julia Grażyna Belina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Bartosz Piotr Bryczkowski, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Warszawa 

3. Artur Rafał Kłus, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Warszawa 

4. Edyta Róża Leśniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Filip Karol Moczarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

6. Michał Dominik Papierski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

7. Grzegorz Safinowski, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Warszawa 

8. Marta Agnieszka Wróblewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 578, Szkoła Podstawowa nr 319, Ursynów ul. Wokalna 1, 

 02-787 Warszawa: 

 

1. Alicja Maria Belina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Maria Klawe-Mazurowa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Grażyna Aleksandra Las-Opolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nadarzyn 

4. Katarzyna Leśko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Grzegorz Stanisław Mazguła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Solec 

6. Wiesława Moczarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

7. Grzegorz Mozgawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Angelik Beata Romanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Władysław Słowiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

10. Michał Dariusz Zenka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 579, Szkoła Podstawowa nr 319, Ursynów ul. Wokalna 1,  

02-787 Warszawa: 

 

1. Jakub Bielecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Zofia Aleksandra Jagielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Jadwiga Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

4. Anna Małgorzata Kosiorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Sławomir Paweł Oleksiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

6. Linda Szewczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

7. Dominik Jan Telakowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zalesie Górne 

8. Alicja Wrzesińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Monika Magdalena Zalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 580, Szkoła Podstawowa nr 319, Ursynów ul. Związku Walki 

Młodych 10, 02-786 Warszawa: 

 

1. Piotr Adam Ciara, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

2. Aneta Kinga Janczak-Tworek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Mateusz Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Artur Marcin Krysztofiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Jakub Andrzej Kuich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Hanna Marta Niewolska-Kuich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Agata Edyta Norberciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Jadwiga Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Halina Marianna Żak-Wasilewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 581, Szkoła Podstawowa nr 313, Ursynów ul. Jana Cybisa 1,  

02-784 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Joanna Chimiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Tadeusz Wacław Czerski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Agnieszka Dominiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

4. Stefan Aleksander Dziekoński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

5. Radosław Andrzej Głowacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Maria Stanisława Klekowicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

7. Maria Anna Piękosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Marek Tomasz Radzki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Tomasz Piotr Radzki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Danuta Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 582, Przedszkole nr 55, Ursynów ul. Jana Cybisa 1,  

02-784 Warszawa: 

 

1. Anna Gabriela Bogdał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Anna Czerska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

3. Agata Kisiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare Zakole 

4. Marcin Kisiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare Zakole 

5. Zofia Karolina Krzysztosiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Danuta Janina Perka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Wiesława Maria Sasin, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

8. Czesław Piotr Stańczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Stanisław Wrzesiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 583, Liceum Ogólnokształcące nr LXX, Ursynów ul. Edwarda 

Dembowskiego 1, 02-784 Warszawa: 

 

1. Jakub Bretsznajder, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Andrzej Chodanionek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Anna Elżbieta Dobrowolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Andrzej Jerzy Florkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Urszula Leszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Dariusz Ozga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Marta Krystyna Runo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Elżbieta Wanda Urbańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Joanna Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Hanna Helena Żebrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 584, Liceum Ogólnokształcące nr LXX, Ursynów ul. Edwarda 

Dembowskiego 1, 02-784 Warszawa: 

 

1. Arkadiusz Czerski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

2. Małgorzata Krystyna Fuksiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Wojciech Gębura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Elżbieta Jolanta Kuczkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Paweł Dariusz Owsianka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Barbara Rucińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Romana Stanisława Turczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Tomasz Ziółek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

9. Marta Angelika Żebrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 585, Szkoła Podstawowa nr 322, Ursynów ul. Edwarda 

Dembowskiego 9, 02-784 Warszawa: 

 

1. Marek Jarosław Brociek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Bolesław Brzeziński, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Warszawa 

3. Paulina Magdalena Czaplińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Maria Glinka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Aneta Joanna Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Beata Ewa Odowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

7. Olga Beata Skwarczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Adela Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 586, Przedszkole nr 385, Ursynów ul. Związku Walki Młodych 

10, 02-786 Warszawa: 

 

1. Piotr Roman Klonowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

2. Anna Irena Łabuś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Janina Petryka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Grzegorz Jerzy Sokołowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Ewa Waleria Świętochowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

6. Elżbieta Katarzyna Tkaczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Małgorzata Maryla Zakrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Małgorzata Klara Zowczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 587, Szkoła Podstawowa nr 319, Ursynów ul. Związku Walki 

Młodych 10, 02-786 Warszawa: 

 

1. Jakub Bromka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cekanów 

2. Marek Lewandowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Marta Macwałda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

4. Małgorzata Zofia Tiuryn, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Jolanta Agnieszka Tomanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radom 

6. Bonawentura Franciszek Zagórowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Konstancin Jeziorna 

7. Bartosz Piotr Zakrzewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 588, Szkoła Podstawowa nr 322, Ursynów ul. Edwarda 

Dembowskiego 9, 02-784 Warszawa: 

 

1. Justyna Chrustna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Lech Stanisław Ciesielski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Aleksandra Cieślak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Iwona Elżbieta Gawryluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Anna Maria Kuracka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Barbara Salaburska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Aleksandra Anna Sławińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Julia Aurelia Sobczyk-Hellman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Szymon Zacheja, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 589, Liceum Ogólnokształcące Nr LXIII, Ursynów ul. Ludwika 

Hirszfelda 11, 02-776 Warszawa: 

 

1. Edyta Gajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Maciej Emilian Gudziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Jadwiga Dorota Jagura, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Justyna Kamila Kanas, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

5. Sebastian Dominik Kansik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Monika Krasowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Jan Tadeusz Malewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

8. Elżbieta Mańkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Agata Sadzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Aleksandra Maria Ulkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 590, Szkoła Podstawowa nr 310, Ursynów ul. Hawajska 7,  

02-776 Warszawa: 

 

1. Wojciech Kazimierz Knapczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Iwona Małgorzata Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Łukasz Lissowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

4. Józef Andrzej Lorski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Maria Maciejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Sławomir Włodzimierz Naporowski, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kłudzienko 

7. Andrzej Sławomir Skwierczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Danuta Maria Solak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

9. Robert Szarf, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

10. Luiza Kamila Zaręba-Piotrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 591, Szkoła Podstawowa nr 310, Ursynów ul. Hawajska 7,  

02-776 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Adam Naporowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kłudzienko 

2. Sylwia Anna Natkańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Teresa Okrasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Celina Irena Rolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Aleksander Ryszard Szarf, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Stanisław Szczytko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

7. Małgorzata Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Warszawa 

8. Mirosława Teresa Zarębska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Daniel Jerzy Zarębski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Roman Żebrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 592, Przedszkole nr 366, Ursynów ul. Hawajska 7,  

02-776 Warszawa: 

 

1. Grażyna Teresa Górka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Justyna Jarosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Maria Danuta Jarosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Grażyna Barbara Krystecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Mariusz Machowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Płock 

6. Rafał Neska, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Hanna Szadkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Barbara Marzena Szarf, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Lidia Eugenia Świergiel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

10. Alicja Wińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 593, Przedszkole nr 352, Ursynów ul. Leonida Teligi 3,  

02-777 Warszawa: 

 

1. Bożena Cal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

2. Krystyna Adela Łagoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Michał Hubert Onufrowicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Kamil Oździński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Mariusz Michał Sucharski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Przemysław Wojciechowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Teresa Zaręba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Elżbieta Maria Zawadzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 594, Szkoła Podstawowa nr 318, Ursynów ul. Leonida Teligi 3, 

02-777 Warszawa: 

 

1. Natalia Maria Andrzejewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Warszawa 

2. Jadwiga Maria Brzezińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Martyna Helerna Dębicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Irena Kałczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Natalia Anna Laskowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Mariola Pałuba, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Zuzanna Kamila Piotrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Danuta Anna Stadnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

9. Justyna Monika Staręga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Bartłomiej Zbrożek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 595, Szkoła Podstawowa nr 343, Ursynów ul. Stefana 

Kopcińskiego 7, 02-777 Warszawa: 

 

1. Agata Krystyna Kulińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Bohdan Andrzej Kuliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Aleksandra Anna Lechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Karolina Maresz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Wiesław Antoni Mazurek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

6. Małgorzata Maria Ptaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Stanisławice 

7. Paweł Józef Rytel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Daria Stawrowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

9. Maria Franciszka Szeląg, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 596, Szkoła Podstawowa nr 343, Ursynów ul. Stefana 

Kopcińskiego 7, 02-777 Warszawa: 

 

1. Anna Bożena Boguta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Mieczysław Michał Boguta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Michał Józef Gaszyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Mateusz Lejwoda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

5. Anna Katarzyna Piekarz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

6. Rafał Jakub Piętak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Agata Równy, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Andrzej Juliusz Senkowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

9. Elżbieta Irena Sobianek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Ryszard Zdzisław Sobianek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 597, Liceum Ogólnokształcące nr LXIII, Ursynów ul. Ludwika 

Hirszfelda 11, 02-776 Warszawa: 

 

1. Teresa Guła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Kinga Dominika Jaśkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Magdalena Ewa Kawczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Maria Anna Lenartowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Karolina Oleśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Łukasz Sajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Oskar Igor Skarbek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

8. Stella Teklińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gąsocin 

9. Patrycja Maria Wszelaki-Szeszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Runów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 598, Szkoła Podstawowa 323, Ursynów ul. Edwarda 

Warchałowskiego 4, 02-776 Warszawa: 

 

1. Anna Joanna Ereminowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Przemysław Jarema Jaśkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Paweł Malinowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Teresa Jadwiga Nonas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Mirosława Elżbieta Orzechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Joanna Małgorzata Owczarek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

7. Patryk Paweł Sypniewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

8. Elżbieta Mirosława Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Stanisław Leon Wszelaki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Runów 

10. Zuzanna Małgorzata Zakrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 599, Szkoła Podstawowa 323, Ursynów ul. Edwarda 

Warchałowskiego 4, 02-776 Warszawa: 

 

1. Anita Helena Barcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Bogusław Józef Bednarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Irena Danuta Bednarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Ryszard Stanisław Giermański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Paulina Małgorzata Nazaruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Krzysztof Zdzisław Petrycki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Hubert Pękala, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

8. Sylwia Bogumiła Pszonaj-Pawłyszyn, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Alina Maria Wszelaki, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

10. Weronika Zielińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 600, Liceum nr CLVIII, Ursynów ul. Stefana Szolc-

Rogozińskiego 2, 02-777 Warszawa: 

 

1. Julia Anna Badowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Rafał Michał Baprawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Nina Anna Grabowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Bartłomiej Juchno, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

5. Waldemar Andrzej Majewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Bożenna Janina Sadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

7. Halina Zofia Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Bożena Katarzyna Zagórska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 601, Liceum nr CLVIII, Ursynów ul. Stefana Szolc-

Rogozińskiego 2, 02-777 Warszawa: 

 

1. Bartosz Michał Boruta, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

2. Marian Witold Glowiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Jolanta Teresa Maciantowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Agnieszka Jolanta Marcjańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Elżbieta Władysława Nowosielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Julia Małgorzata Pinkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Małgorzata Elżbieta Pinkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Elżbieta Pocipka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Katarzyna Anna Skowrońska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Warszawa 

10. Alicja Jolanta Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 602, Liceum nr CLVIII, Ursynów ul. Stefana Szolc-

Rogozińskiego 2, 02-777 Warszawa: 

 

1. Anna Beata Grabowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Anna Maria Kalicińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Krystyna Kodłubaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Ewa Maria Kornacka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

5. Katarzyna Maciantowicz-Siołkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Hanna Marianna Papallas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Bartosz Aleksander Radzikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Barbara Rylska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 603, Liceum nr CLVIII, Ursynów ul. Stefana Szolc-

Rogozińskiego 2, 02-777 Warszawa: 

 

1. Jadwiga Hanna Długaszek-Komorska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Małgorzata Monika Dobrowolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Mateusz Karol Godek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Dorota Beata Jaśkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Magdalena Kaczor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Alkesnadrów Duży 

6. Hanna Milczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Marek Jacek Siołkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Grzegorz Jarosław Werbanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 604, Przedszkole nr 282, Ursynów ul. Na Uboczu 7,  

02-791 Warszawa: 

 

1. Jan Grzegorz Duda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Barbara Marianna Kantarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Waldemar Makuła, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

4. Małgorzata Elżbieta Malewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Waldemar Małek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Dominika Natalia Moskal, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Agnieszka Dominika Pęśko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Bartłomiej Mateusz Starnowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Dariusz Zbigniew Starnowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 605, Szkoła Podstawowa nr 336, Ursynów ul. Na Uboczu 9,  

02-791 Warszawa: 

 

1. Maria Ludwika Daab, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Izabela Dramaczonek-Leszkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Marcin Marcel Dziewierski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Izabela Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Ewa Weronika Langer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Agata Lisiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Mikołaj Marcin Malewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Tomasz Piotr Osiński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

9. Mieczysław Tomasz Starkowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 606, Szkoła Podstawowa nr 336, Ursynów ul. Na Uboczu 9,  

02-791 Warszawa: 

 

1. Maria Cymerman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chromakowo 

2. Helena Zofia Grzelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Paulina Anna Haberka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piastów 

4. Olga Weronika Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Danuta Honorata Łompies, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Iwona Grażyna Nicka-Gaweł, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Alicja Pawelec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Maria Anna Pęśko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Sylwia Pilecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sienno 

10. Bogusława Jadwiga Radziwon, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Warszawa 

11. Alicja Stolarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

12. Karol Ulicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 607, Przedszkole nr 395, Ursynów ul. Na Uboczu 9,  

02-791 Warszawa: 

 

1. Zofia Ewa Choba, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Warszawa 

2. Michał Paweł Chrabałowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Ewelina Maria Fido, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Krystyna Maria Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Edyta Aneta Krymska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Piotr Marcin Kudla, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

7. Alicja Jadwiga Leśnowolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Wiktoria Martyniec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

9. Elżbieta Jadwiga Schnitzer, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

10. Łukasz Jerzy Żemajduk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 608, Przedszkole nr 395, Ursynów ul. Na Uboczu 9,  

02-791 Warszawa: 

 

1. Michał Bartłomiej Czerwonka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

2. Norbert Adam Dymiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Błonie 

3. Jerzy Kinasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Kamil Kołodziej, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Warszawa 

5. Elżbieta Maria Kowalik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

6. Robert Łupiński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

7. Daniel Roman Malangiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Anna Magdalena Matejka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Katarzyna Maria Szemiel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 609, Przedszkole nr 286, Ursynów ul. Mandarynki 1,  

02-796 Warszawa: 

 

1. Ewa Biskupska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Warszawa 

2. Gabriela Barbara Cieślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Jan Łukasz Janiszewski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

4. Joanna Klicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Aneta Maria Mróz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Monika Dorota Podkowińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Lech Jan Stadnicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

8. Paweł Jan Turski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

9. Beata Magdalena Wieczorkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

10. Dorota Zofia Wierzchowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 610, Szkoła Podstawowa nr 330, Ursynów ul. Mandarynki 1, 

 02-796 Warszawa: 

 

1. Justyna Bielicka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Warszawa 

2. Alicja Gołaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Teresa Maciaś-Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Paweł Krzysztof Polański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Zbigniew Sarata, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

6. Urszula Monika Strusińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Bartosz Adam Turek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

8. Paweł Janusz Walicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Gordiana Anna Woźniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

10. Iwona Ziemlińska-Misiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 611, Szkoła Podstawowa nr 330, Ursynów ul. Mandarynki 1,  

02-796 Warszawa: 

 

1. Agata Bleja, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Małgorzata Monika Kowarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Granica 

3. Regina Peek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Konrad Łukasz Polański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piastów 

5. Dariusz Sochaczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Jarosław Marcin Suwiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Marcin Wiktor Tlatlik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

8. Katarzyna Anna Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Hipolitów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 612, Szkoła Podstawowa nr 330, Ursynów ul. Mandarynki 1,  

02-796 Warszawa: 

 

1. Maria Kukuczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Stanisław Józef Kukuczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Katarzyna Ludwin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Konstancin Jeziorna 

4. Michał Tomasz Michalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Paweł Mieteń, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

6. Piotr Multan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Ewa Teresa Polańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piastów 

8. Ewa Marta Tłuchowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Aurelia Barbara Winiczenko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Agnieszka Katarzyna Wójcik-Uchmańska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 613, Przedszkole nr 267, Ursynów ul. Witolda Małcużyńskiego 

4, 02-793 Warszawa: 

 

1. Joanna Magdalena Czyżewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Alicja Jadczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Paweł Jan Oplustil, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

4. Elżbieta Agnieszka Salamonowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Emilia Karolina Seńko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Sławomir Sieniawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Urszula Teresa Troć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Jacek Robert Wójcik, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 614, Szkoła Podstawowa nr 336, Ursynów ul. Witolda 

Małcużyńskiego 4, 02-793 Warszawa: 

 

1. Ewa Aleksandrow, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Ryszard Algierowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Wioletta Wiesława Grzelakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Agnieszka Teresa Kiełbik-Olejniczak, zgłoszona przez KKW LEWICA 

RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

5. Bartłomiej Kowalczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

6. Maciej Cezary Ostrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Jerzy Pajewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Zuzanna Stolarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Agnieszka Strzalkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Adam Mateusz Waśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 615, Szkoła Podstawowa nr 336, Ursynów ul. Witolda 

Małcużyńskiego 4, 02-793 Warszawa: 

 

1. Marta Brzoska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Lidia Paulina Łagowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Danuta Alicja Mroczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Paweł Mateusz Natorski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Jolanta Bożena Pajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Cecylia Rojek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Beata Maria Sankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Karolina Katarzyna Sygnatowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Stanisław Marcin Trojanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 616, Szkoła Podstawowa nr 340, Ursynów ul. Eugeniusza 

Lokajskiego 3, 02-793 Warszawa: 

 

1. Adam Będkowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

2. Anna Izabella Lasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Klaudia Małecka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Warszawa 

4. Patrycja Anna Sekuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Joanna Krystyna Stadnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

6. Adam Wojciechowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

7. Magdalena Agata Wyszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Teresa Maria Wyszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Karolina Zdrodowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 617, Szkoła Podstawowa nr 340, Ursynów ul. Eugeniusza 

Lokajskiego 3, 02-793 Warszawa: 

 

1. Marcin Paweł Chmiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Marcin Piotr Iwanowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

3. Renata Antonina Karczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Krzysztof Tadeusz Lasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Mateusz Zbigniew Lasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Iwona Małgorzata Małecka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

7. Paulina Ewa Mioduszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Grażyna Julitta Rosińska-Wilczek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ 

NARODU, zam. Warszawa 

9. Daria Sylwia Sieniawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Anna Szemiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 618, Przedszkole nr 267, Ursynów ul. Witolda Małcużyńskiego 

4, 02-793 Warszawa: 

 

1. Agnieszka Grażyna Bykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Ewa Małgorzata Krawczyk-Dębiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Sławomir Mateusz Kreczmański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Tomasz Piotr Obstój, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Jan Aleksander Pokrzywnicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Grażyna Ewa Sieniawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Anna Paulina Sierocińska-Rudzińska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Marta Elżbieta Stefańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Andrzej Franciszek Stefański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 619, Szkoła Podstawowa nr 340, Ursynów ul. Eugeniusza 

Lokajskiego 3, 02-793 Warszawa: 

 

1. Alicja Teresa Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Joanna Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Sylwia Ewa Dębiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Artur Grzegorz Kędzierski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Sebastian Roman Liszka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Anna Iwona Nowaczewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

7. Monika Dorota Staniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Artur Szafarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Krzysztof Jan Szemiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

10. Piotr Paweł Werbanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Andrzej Wojciech Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 620, Przedszkole nr 400, Ursynów ul. Eugeniusza Lokajskiego 2, 

02-793 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Julianna Bieńkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Hanna Małgorzata Bursztynowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

3. Dariusz Adam Bursztynowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Katarzyna Julia Lisiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Agnieszka Orłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Maria Daniela Sołtys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Mateusz Andrzej Sołtys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Jan Stanisław Szemiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

9. Grażyna Zofia Terpiłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Martyna Elżbieta Wilczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 621, Szkoła Podstawowa nr 16 budynek A, Ursynów ul. Wilczy 

Dół 4, 02-798 Warszawa: 

 

1. Olga Wiktoria Kiraga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Weronika Natalia Maleszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Mikołaj Stanisław Marcinowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Barbara Maria Muzyka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

5. Katarzyna Maria Rawska-Górecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Paulina Katarzyna Rojewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

7. Piotr Sieradz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Wojciech Andrzej Zieliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Mateusz Piotr Ziemkiewicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 622, Szkoła Podstawowa nr 16 budynek A, Ursynów ul. Wilczy 

Dół 4, 02-798 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Tomasz Bosak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Agnieszka Cholewińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

3. Krzysztof Mieczysław Czermicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Katarzyna Ewa Dobosz-Rojewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Krzysztof Howdun, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Aleksandra Ludmiła Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Marcin Bronislaw Korzeniowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Jarosław Petz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

9. Ludwika Maria Schwerin, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

10. Agnieszka Maria Więcław, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 623, Szkoła Podstawowa Nr 16 budynek A, Ursynów ul. Wilczy 

Dół 4, 02-798 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Anna Bosak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Rafał Jan Ciuchta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Artur Czarkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Aleksandra Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

5. Kamil Krzysztof Dombrowicz, zgłoszony przez KW NK, zam. Warszawa 

6. Agnieszka Jakoniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Jakub Rafał Kaczmarek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

8. Radosław Piotr Kiraga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Anna Maria Świderska-Schwerin, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 624, Prywatna Szkoła Podstawowa Nr 6, Ursynów ul. Jerzego 

Zaruby 2, 02-796 Warszawa: 

 

1. Agnieszka Kinga Grzegorczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Leszek Tadeusz Korzeb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Izabela Małgorzata Kozłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

4. Iwona Kucharska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Warszawa 

5. Wiktor Jerzy Mikusiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Marcin Jan Mróz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

7. Agnieszka Magdalena Pająk-Czech, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

8. Janina Teresa Parol, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

9. Zofia Teresa Pokrzywnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 625, Prywatna Szkoła Podstawowa nr 6, Ursynów ul. Jerzego 

Zaruby 2, 02-796 Warszawa: 

 

1. Justyna Anna Biedermann, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Joanna Ciszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Bożena Katarzyna Jackowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Danuta Jarnoszuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Paweł Karkocha, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Warszawa 

6. Michał Kucharski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Warszawa 

7. Wojciech Sławomir Mróz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Grzegorz Roman Pragert, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Marek Daniel Sieczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 626, Szkoła Podstawowa nr 96, Ursynów ul. Sarabandy 16/22, 

02-868 Warszawa: 

 

1. Renata Krystyna Białoszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Iwona Joanna Chojnacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Iwona Maria Gajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Marek Jan Gajewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Elżbieta Kluczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Różan 

6. Anna Litwińczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Aleksandra Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

8. Ryszard Stanisław Orlik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Jerzy Stefan Ostrowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Zalesie Górne 

10. Karina Anna Pietrak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

11. Jakub Mateusz Prowiński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 627, Szkoła Podstawowa nr 384, Ursynów ul. Kajakowa 10,  

02-838 Warszawa: 

 

1. Czesław Mirosław Andrasiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Grzegorz Andrzej Boguta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Maciej Chojnacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Jan Gładysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Zofia Gołębiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Krzysztof Górajec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Dariusz Andrzej Jaskot, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Krępa 

8. Andrzej Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

9. Marzena Anna Zientara, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 628, Szkoła Podstawowa nr 100, Ursynów ul. Taneczna 54/58, 

02-829 Warszawa: 

 

1. Kamil Jarosław Balcewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Mariusz Wiktor Czernow, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Krystyna Książek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Magdalena Lewandowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Wiesława Anna Pajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Marek Rudziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Piotr Andrzej Wajszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Krystyna Marianna Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 629, Miejsce Aktywności Lokalnej, Ursynów Kłobucka 14,  

02-829 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Czapliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Konstancin Jeziorna 

2. Agnieszka Izabela Dębowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Mariusz Gabriel Herba, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Karolina Klepacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Jakub Roguski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

6. Anna Maria Senator, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

7. Anna Wójcik-Mierzwiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Elżbieta Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Olga Paulina Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Magdalena Beata Zwierz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

11. Andrzej Mateusz Żarów, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

12. Angelika Bogusława Żelazowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 630, Przedszkole nr 412, Ursynów ul. Pala Telekiego 8,  

02-793 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Elżbieta Celejewska-Mrozek, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Monika Anna Doroszenko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Magdalena Aleksandra Jóźwiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

4. Przemysław Piotr Michalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Michał Dawid Nieznański, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

6. Mariusz Rafał Nożewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Mateusz Konrad Rojewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Dawid Florian Wiśniak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

9. Jarosław Ryszard Włodarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 631, Szkoła Podstawowa nr 384, Ursynów ul. Kajakowa 10,  

02-838 Warszawa: 

 

1. Karol Bachorski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Lidia Anna Dmowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Arkadiusz Mateusz Dmowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Małgorzata Alina Jagiełło-Tacik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

5. Magdalena Wiktoria Jaskot, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Krępa 

6. Katarzyna Książek-Żurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Oliwia Lipecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

8. Magdalena Agnieszka Panabażys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Piotr Ksawery Wajszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 632, Szkoła Podstawowa nr 323, Ursynów ul. Ludwika Hirszfelda 

11, 02-776 Warszawa: 

 

1. Wojciech Waldemar Buchowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Anna Bożenna Graniczna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Agnieszka Urszula Mazguła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Daniel Krzysztof Morel, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Edward Romanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Wanda Maria Rucińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

7. Patryk Świerlikowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

8. Tomasz Jakub Tiuryn, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1139, Instytut Hematologii i Transfuzjologii, Ursynów Indiry 

Gandhi 14, 02-776 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Cieślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Krystyna Wiesława Gąsiorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Magdalena Anna Rykała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Katarzyna Justyna Serafin-Suszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Maciej Janusz Zabłocki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1140, Centrum Onkologii-Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Warszawie, Ursynów Wilhelma Konrada Roentgena 5, 02-781 Warszawa: 

 

1. Justyna Krystyna Bednarska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

2. Anna Maria Chylicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Smagów 

3. Beata Marta Cieślińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Magdalena Anna Jędruszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Barbara Sokolnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 65 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1141, Areszt Śledczy Warszawa-Służewiec, Ursynów Kłobucka 

5, 02-699 Warszawa: 

 

1. Anna Maria Banaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piaseczno 

2. Szymon Chwaliński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

3. Jakub Kamil Kempa, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Antoni Pomianowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

5. Mateusz Jan Szadowiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

 


		2019-05-07T11:33:49+0200




